
令和４年１２月吉日 

 

お客様 各位 

会津天宝醸造株式会社 

代表取締役社長 満田 盛護 

 

価格改定のご案内 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、誠に不本意ではございますが、令和 5 年 3 月 1 日より順次、下記の通り価格改定等を

実施致します。令和 4年 3月の価格改定実施以降、更なる製造コスト削減や経営の合理化等あ

らゆる手段を講じて参りましたが、ご高承の通り諸経費が著しく高騰しており、自社の努力だけ

では価格維持が困難であると判断致しました。 

再度の価格改定となり誠に遺憾ではありますが、今後とも一層の品質向上及び安定供給に

努めて参りますので、何卒諸事情をご賢察の上ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

 

■対象商品 味噌(加工みそを含む)、漬物、その他加工商品 

 

■改定内容  ①4～10％の価格改定  

②一部商品の内容量調整(価格据置) 

           商品名:ねぎみそ、たっぷり肉みそ、翌日ニオイが気にならないにんにくみそ、大

葉みそ、ゆずみそ、いージャンいージャンうま辛ジャン、ふきのとうみそ 

          ③一部商品の内容量調整及び価格改定 

           商品名:八百匁みそ、八百匁みそうす塩こうじ 

 

■改定時期 上 記 ①：令和 5年 3月 1日出荷分より 

         上記②③：令和 5年 4月 1日出荷分より 

※一部商品、令和 5年 2月 27日出荷分より改定となります。 

商品名：老舗味噌屋のみそ漬詰合せ 120g、うま辛胡瓜 120g 

 

◎「玄米オリザーノあまざけ(濃縮・ストレート)」、「おでかけ前にたたかうあまざけ」は、価格据置

となります。 

◎ご不明点等ございましたら、お客様相談室０１２０－３４０１４２迄ご連絡ください。 

 

以上 


